
                                              Uchwała Nr XLIII/235/10 

                          Rady Gminy Jemielno z dnia 27 kwietnia 2010 r.                                                                                                                              

         w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2010 
 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz.U. z  2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami / 

oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. 

z 2009 roku Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami /  

 

                                          Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                        § 1 

            

1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych w budżecie gminy Jemielno na rok 2010 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do  uchwały. 

4. Zmienia się wykaz  wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Zmienia się prognozę kwoty długu na 2010 rok i lata następne zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do uchwały. 

                                                       

                                                        § 2 

 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów -9.778.160,00 zł. z tego : 

- dochody bieżące       -8.238.160,00 zł. 

- dochody majątkowe  -1.540.000,00 zł. 

po stronie wydatków  -14.366.923,00 zł. z tego :  

- wydatki bieżące         - 8.924.468,00 zł. 

- wydatki majątkowe    -5.442.455,00 zł. 

deficyt budżetu            -4.588.763,00 zł.    

 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na  : 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie                     -1.000.000 zł. 

- sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie                                     -4.566.860 zł.  

w tym na :  

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków UE -1.889.479 zł. 

 

                                                       § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                  § 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

                                                U Z A S A D N I E N I E  

 

Do planu budżetu gminy na rok 2010 zostają wprowadzone dochody w wysokości -218.138 

zł. z tytułu odszkodowania na rzecz gminy Jemielno z tytułu nabycia z mocy prawa przez 

Województwo Dolnośląskie prawa własności części nieruchomości oraz dotacja na dodatki 

dla pracowników socjalnych w wysokości -2.900 zł. 

Po stronie wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian : zwiększeniu ulega plan na 

drogach publicznych :  wynajm wyrówniarki na drogi -23.000 zł., wykonanie odwodnienia na 

drogach gminnych w m.Jemielno -16.000 zł.,  rekultywacja drogi Jemielno -37.025 zł., w 

dziale 700 – zwiększa się plan na wycinkę drzew na terenach budowy oczyszczalni ścieków i 

kompleksu boisk, w rozdziale 80104 wprowadza się dotację dla Gminy Rawicz na pokrycie 

kosztów dotacji dla niepublicznego przedszkola do którego uczęszcza dziecko będące 

mieszkańcem naszej gminy. W rozdziale 80101 – zakup usług remontowych wprowadza się 

plan w wysokości -28.600 zł. na remont ogrodzenia w Zespole Szkół w Irządzach. 

Zmniejszeniu ulega plan na odsetki od kredytów i pożyczek. W rozdziale 92109 zwiększa się 

o kwotę -86.410 zł. odbudowę centrum wsi Psary, kwotę -27.100 zł. przeznacza się na montaż 

klimatyzatorów w świetlicy Daszów. 

 


